
7 -

8 -

10 -

18 -

13 -

Granola maison, fromage blanc 

Pancakes maison, nutella ou sirop d'érable 

Oeuf Brouillés-Bacon, tomates confites, avocat, 

mesclun, toast

Oeuf Brouillés-saumon Gravlax, tomates 

confites, avocat,mesclun, toast

Œuf Bénédict

Œuf Norvégien

Avocado Toast, pickles 

Pain Perdu Brioché, Chèvre frais, Jambon cru ou 

Avocat ou saumon gravlax, noisettes

English Breakfast, saucisses grillées, oeuf poché, 

baked beans, bacon, champignons

Club Sandwich Max,  Filet de poulet, bacon 

grillé, romaine, gruyère, oeuf au plat, mayonnaise 

maison, pain brioché

Add :

Œuf 2- Avocat 3- Champignons 3- Bacon 2- 

Saumon Gravlax 6 - Jambon Cru 4-

14 -

Menu Kekoeur 

Poulet croustillant avec garniture au choix 
(Glace et Sirop Inclus)

24 -

20 - 23 -

Classiques MAX

César, Filet de Poulet, romaine,  copeaux 

de parmesan, œuf mollet de Céligny, 

bacon grillé, sauce césar maison

Croque Monsieur, Jambon blanc,   

Fromage de la vallée de conches, salade

Burger, Steak haché de boeuf,  

oignons confits, sauce tartare maison, 

salade 

Bacon +1 -

fromage raclette +3 -

7 -

Les garnitures 5chf

Provenance Viandes CH, Saumon Norvège
 Les ingrédients présents dans nos plats sont susceptibles de provoquer des allergies ou des intolérances, n'hésitez pas à nous 

solliciter. Tous les prix s'entendent en CHF, TVA et service inclus 

24 -

24 -

15 -

20 -

eat BRUNCH Samedi- 11H30-14H00
Dimanche 11H30-14H30

• Salade

• Poêlée de légumes

• Frites de pommes de terre

Desserts 

Café cookie 

Pain perdu brioché, Nutella, noisettes 
grillées, glace vanille

Glaces Gelato-Mania deux boules 
Framboise,  Sorbet Cacao, Citron, Café, 
Vanille, Pistache, Ananas Basilic

11 -

24 -

24 -




